Conselho Munic ipal dos Direitos  da Mulher -  CMDM

São Francisco do Sul  -  SC
Lei  nº.  581/07, de 14 de dezembro de 2007.

Fone (47) 3444-5577

_________________________________________________________________________________________

Rua: Coronel Oliveira, 274 - Centro – São Francisco do Sul – SC CEP: 89.240-000
e-mail: conselhos@saofranciscodosul.sc.gov.br

RESOLUÇÃO N° 005, de 27 de setembro de 2018.

Dispõe sobre a presidência do CMDM e dá
outras providências:

O Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de São Francisco do Sul – CMDM de acordo
com as suas atribuições legais, e deliberação de seus membros em reunião ordinária:

RESOLVE:

Art. 1º - APROVAR, em reunião ordinária realizada no dia 27 de setembro de 2018, a

presidência do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher:

a) Presidente: Neusa Borges Correia (ONG SOS VIDAS)

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor no site da Prefeitura Municipal, com efeitos

retroativos a 06 de setembro de 2018.

Neusa Borges Correia
Presidente CMDM